
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 21. september 2024 CPK pony derby - storløbsdag 

gul  Løb nr. 1 Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Mormors Esmeralda Julia Byström Pr po Monté 2:45,0 3:05,0 1100

2 Ute Sidsel Olesen Und. sulky 2:41,4 2:42,5 1000

blå  Løb nr. 2 Monté 3.22 1100 m. Monte derby. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: JBS Vinderrekrutering

1 Gribsvads Leading Jo Freyja Edimar-Hansen Monté 3:22,4 3:22,6 1100

2 Arwen Mathilde Drescher Monté 2:51,8 2:57,6 1260

3 Musse Mørk Megan Marie Feldbæk Culbert Monté 2:57,3 2:57,3 1260

4 Lunesdale Last Rose Isabella Henriksen Monté 2:48,5 2:49,7 1300

5 Eruss Mathilde Richter Breitenstein Monté 2:38,6 2:48,2 1320

6 Felix Emma Nøhr Olsen Monté 2:40,6 2:42,6 1360

7 Zigrid Claire Leegaard Monté 2:29,8 2:33,1 1460

8 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Monté 2:06,4 2:15,7 1640

rød  Løb nr. 3 Sulky 3.18 1000 m. Derby mini. Ponyer max 115 cm. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kolberg Kød

1 Smilla Freja Krogh Krarup Sulky 3:08,7 3:18,7 1000

2 Baron V D Japigweg Mathilde Drescher Sulky 3:15,7 3:18,6 1000

3 Smidtens Loke Frederik Beyer Smidt Sulky 3:16,6 3:18,5 1000

4 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:07,4 3:16,6 1000

5 Sandy Malie Neumann Sulky 3:11,3 3:16,5 1000

6 Ivan Brogård Birk Olesen Sulky 3:15,6 3:15,1 1020

7 Maggie Sif Møller Jørgensen Sulky 3:11,6 3:12,8 1020

8 Luna Søs Ragnhild Havemann Sulky 3:09,6 3:10,1 1040

9 Ushayrah Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:03,4 1080

10 Farsøs Katie Freyja Edimar-Hansen Sulky 2:51,8 2:57,7 1120

11 Wonderful Winnie Sofie Liljekvist Wydojnik Sulky 2:36,0 2:55,9 1120

12 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:48,0 1180

13 Emmeros Celine Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:33,6 2:46,4 1180

14 Hedvig Freia Møller Jørgensen Sulky 2:29,6 2:46,1 1200

15 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:45,9 1200

grøn  Løb nr. 4 Sulky 4:03 1000 m. Derby mini Consulation. Max 115 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Rengørings service Danmark A/S

1 Queen Mie My Høyen Staalsen Sulky 3:42,3 4:03,1 1000

2 Whisky Astrid Beyer Smidt Sulky 3:36,7 3:54,8 1040

3 Adonis Julia Gaarden Jensen Sulky 3:39,0 3:43,0 1080

4 Sandagers Elvis Cecilie Soelberg Sulky 3:30,5 3:32,1 1140

5 Michak's Rosie MacgeePernille Klitgaard Knudsen Sulky 3:31,7 3:32,1 1140

6 Stjernens High-Pondus Mathilde Drescher Sulky 3:28,4 3:31,8 1140

7 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Sulky 3:32,5 3:31,3 1160

8 Bådsgårds Yakari Mathilde-Mai Christensen Sulky 3:25,9 3:25,9 1180

9 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman Sulky 3:24,0 3:24,9 1180

10 Fie Sofie Pihl Sulky 3:11,9 3:12,9 1260

hvid  Løb nr. 5 Ungdomsløb Sulky 2.13 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Ungdoms derby. Kuske mellem 16-25 år. Ponyer over              Sponsor: Rengørings service Danmark A/S

1 Eruss Aicha Louise Nørregaard Ung Sulky 2:11,8 2:13,8 1200

2 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Ung Sulky 2:05,5 2:05,6 1280

3 Mormors Borizz Moa Luckman Ung Sulky 2:01,8 2:03,3 1300

4 Mormors Herkules Sara Jernberg Ung Sulky 1:59,0 1:59,6 1340

5 Zixten Mo Sofie Pihl Ung Sulky 1:45,2 1:49,3 1460

sort  Løb nr. 6 Autostart Monté  1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: JBS Vinderrekrutering 

1 Gribsvads Leading Jo Freyja Edimar-Hansen Au Monté 3:22,6 1100

2 Arwen Sofie Liljekvist Wydojnik Au Monté 2:54,5 2:57,6 1100

3 Lunesdale Last Rose Isabella Henriksen Au Monté 2:48,5 2:49,7 1100

4 Fandra Julia Byström Au Monté 1:59,7 1:55,7 1100

5 Tip Top Mathilde Pedersen Au Monté 1:56,3 1:52,0 1100

lys brun  Løb nr. 7 Autostart sulky 4.40 1000 m. Grundlag 4.40-3.25 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kolberg Kød



1 Whisky Astrid Beyer Smidt Au sulky 3:54,8 1000

2 Adonis Julia Gaarden Jensen Au sulky 3:43,0 1000

3 Sandagers Elvis Cecilie Soelberg Au sulky 3:37,8 3:32,1 1000

4 Michak's Rosie MacgeePernille Klitgaard Knudsen Au sulky 3:36,6 3:32,1 1000

5 Stjernens High-Pondus Mie My Høyen Staalsen Au sulky 3:28,4 3:31,8 1000

6 Bådsgårds Yakari Alberte Malling Au sulky 3:31,0 3:25,9 1000

lilla  Løb nr. 8 Sulky 2.48 1200 m. Derby lille. Ponyer max 148 cm. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Event eksperten 

1 Musse Mørk Asger Birch Beier Sulky 2:47,3 2:48,8 1200

2 Turbin Malou Barnkob Bro Sulky 2:29,4 2:33,0 1320

3 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:27,0 2:27,7 1360

4 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,8 2:20,9 1440

5 Helge Emma Nøhr Olsen Sulky 2:18,0 2:18,4 1460

6 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 2:18,2 1460

7 Zigrid Claire Leegaard Sulky 2:08,9 2:14,8 1500

8 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:03,5 2:12,0 1520

9 Pejnarve Ferry Jonathan Winther Veel Sulky 2:02,6 2:04,9 1620

10 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:01,0 2:03,8 1620

11 Mormors Herkules Moa Luckman Sulky 1:59,0 1:59,6 1680

12 Skott's Rally Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 1:57,3 1:58,1 1700

13 Shokata Täppas Blomberg Sulky 1:57,8 1:58,1 1700

14 Isilon Alassë Julie Sjøholm Jensen Sulky 1:50,9 1:51,9 1800

lys grøn  Løb nr. 9 Autostart sulky 3.25 1000 m. Grundlag 3.25-3.00 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Event Eksperten 

1 Alfred Sofus Gilsgaard Fachman Au sulky 3:15,2 3:24,9 1000

2 Smilla Freja Krogh Krarup Au sulky 3:12,5 3:18,7 1000

3 Baron V D Japigweg Megan Marie Feldbæk Culbert Au sulky 3:15,3 3:18,6 1000

4 Smidtens Loke Frederik Beyer Smidt Au sulky 3:33,4 3:18,5 1000

5 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Au sulky 3:01,0 3:16,6 1000 Udgået7 dages st

6 Sandy Malie Neumann Au sulky 3:07,9 3:16,5 1000

7 Ivan Brogård Birk Olesen Au sulky 3:15,1 1000

8 Fie Sofie Pihl Au sulky 3:17,0 3:12,9 1000

9 Maggie Sif Møller Jørgensen Au sulky 3:44,2 3:12,8 1000

10 Luna Søs Ragnhild Havemann Au sulky 3:10,1 1000

rosa  Løb nr. 10 Autostart sulky 3:00 1100 m. Grundlag 3.00-2.35 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: JBS Vinderrekrutering

1 Farsøs Katie Freyja Edimar-Hansen Au sulky 2:48,2 2:57,7 1100

2 Icemann Sofie Pihl Au sulky 2:47,4 2:48,0 1100

3 Emmeros Celine Lærke Møller Jørgensen Au sulky 2:28,8 2:46,4 1100

4 Hedvig Freja Krogh Krarup Au sulky 2:33,4 2:46,1 1100

5 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Au sulky 2:26,3 2:45,9 1100

6 Mormors Esmeralda Moa Luckman Au sulky 2:45,0 1100

7 Ute Mathilde Pedersen Au sulky 2:46,2 2:42,5 1100

8 Gransjöns Klippa Täppas Blomberg Au sulky 2:36,7 2:40,5 1100

9 Felix Emma Nøhr Olsen Au sulky 2:38,1 2:35,2 1100

orange  Løb nr. 11 Autostart sulky 2.25 1100 m. Grundlag 2.35-2.15 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Rengørings service Danmark A/S

1 Turbin Malou Barnkob Bro Au sulky 2:36,6 2:33,0 1100

2 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Au sulky 2:29,1 2:27,7 1100

3 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Au sulky 2:15,0 2:20,9 1100

4 Helge Emma Nøhr Olsen Au sulky 2:20,4 2:18,4 1100

5 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelAu sulky 1:54,7 2:18,2 1100

lys blå  Løb nr. 12 Autostart sulky 2.15 1600 m. Grundlag 2.15-1.40 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Event Eksperten 

1 Prins G Freia Møller Jørgensen Au sulky 2:02,7 2:12,0 1600

2 Pejnarve Ferry Jonathan Winther Veel Au sulky 2:00,6 2:04,9 1600

3 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Au sulky 1:57,8 2:04,5 1600

4 Skott's Rally Pernille Klitgaard Knudsen Au sulky 1:59,9 1:58,1 1600

5 Isilon Alassë Julie Sjøholm Jensen Au sulky 1:47,5 1:51,9 1600

6 Tip Top Mathilde Pedersen Au sulky 1:39,9 1:42,6 1600

gul  Løb nr. 13 Ungdomsløb Sulky auto  1600 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.



Kuske mellem 16-25 år. Ponyer over 115 cm.              Sponsor: Kolberg Kød

1 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Ung Sulky au 2:08,6 2:05,6 1600

2 Mormors Borizz Moa Luckman Ung Sulky au 2:05,8 2:03,3 1600

3 Zixten Mo Sofie Pihl Ung Sulky au 1:45,9 1:49,3 1600

4 Fandra Sara Jernberg Ung Sulky au 1:43,4 1:45,7 1600


